



## Thomassen Holding ApS

Glostrup Torv 6-10  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 31162084

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.06.2020

---

**Torben Thomassen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Thomasen Holding ApS  
Glostrup Torv 6-10  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 31162084  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Torben Thomasen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6.831 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 61.988 t.kr. og en egenkapital på 58.803. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag på globalt plan udbrudt virusepidemi (COVID-19), hvilket bl.a. har haft negativ påvirkning på de globale børsmarkeder. Det er dog ledelsens opfattelse at selv store negative effekter heraf, ikke vil påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold udover ovennævnte, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(20.868)	(5.000)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(20.868)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.376.103	(1.508.273)
Andre finansielle indtægter		728.985	156.092
Andre finansielle omkostninger	1	(124.912)	(1.281.522)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.959.308</b>	<b>(2.638.703)</b>
Skat af årets resultat	2	(128.297)	247.979
<b>Årets resultat</b>		<b>6.831.011</b>	<b>(2.390.724)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.831.011	(2.390.724)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.831.011</b>	<b>(2.390.724)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		57.189.209	50.813.106
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>57.189.209</b>	<b>50.813.106</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>57.189.209</b>	<b>50.813.106</b>
Udskudt skat		125.708	250.993
Tilgodehavende selskabsskat		127.140	30.363
<b>Tilgodehavender</b>		<b>252.848</b>	<b>281.356</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.421.933	3.835.596
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.421.933</b>	<b>3.835.596</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>123.811</b>	<b>104.749</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.798.592</b>	<b>4.221.701</b>
<b>Aktiver</b>		<b>61.987.801</b>	<b>55.034.807</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.214.173	24.838.070
Overført overskud eller underskud		27.463.682	27.008.774
<b>Egenkapital</b>		<b>58.802.855</b>	<b>51.971.844</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.179.946	3.057.963
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.184.946</b>	<b>3.062.963</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.184.946</b>	<b>3.062.963</b>
<b>Passiver</b>		<b>61.987.801</b>	<b>55.034.807</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	24.838.070	27.008.774	51.971.844
Årets resultat	0	6.376.103	454.908	6.831.011
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>31.214.173</b>	<b>27.463.682</b>	<b>58.802.855</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	121.983	117.304
Dagsværdireguleringer	0	1.154.945
Øvrige finansielle omkostninger	2.929	9.273
	<b>124.912</b>	<b>1.281.522</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	3.012	3.014
Ændring af udskudt skat	125.285	(250.993)
	<b>128.297</b>	<b>(247.979)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.975.036
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.975.036</b>
Opskrivninger primo	24.838.070
Andel af årets resultat	6.376.103
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>31.214.173</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>57.189.209</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Jost Jensen & Thomasen Holding A/S	Glostrup	A/S	50	114.378.418	12.752.207
